СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.11.2005

№ 5

село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О порядке учета предложений

по проекту Устава, проекту решения о
внесении изменений  и дополнений в

Устав сельского поселения

В соответствии  со статьей 44 Федерального закона  от 06.10.2005года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Совет  Староювалинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить Порядок учета предложений  по проекту Устава  Староювалинского  сельского поселения, проекту решения о внесении  изменений и дополнений в Устав Староювалинского  сельского поселения согласно приложению №1.

2. Определить ,что письменные  замечания и предложения  по Уставу  сельского поселения до рассмотрения  их комиссией будут учитываться  по адресу : с.Старая Ювала  ул.Ульяновская  №3а,сельская администрация , с.Елгай пер.Школьный 2, устные замечания и предложения будут приниматься по телефону 41-326.,43-518
3.Назначить ответственными  за сбор предложений и замечаний к проекту Устава депутатов:
с.Хмелевка    - Попелло Нина Николаевна

д.Аптала         - Германова  Елена Викторовна

с.Зайцево-      Осипов  Владимир Васильевич

с.Старая Ювала - Шторк Лидия Алексеевна

с.Елгай
-Леоненко Сазида Гарифзяновна

с.Новая Ювала -Николаева Ольга Ивановна

Заместитель председателя Совета
сельского поселения

А.Н.Забиняко